PAGE

Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От      05.04.2022г.        №      209
пос. Омсукчан
	О внесении изменений в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 02.10.2017 № 716 «О проведении инвентаризации дворовых и общественных территорий муниципального образования «Омсукчанский городской округ» в рамках реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «Омсукчанский городской округ» на 2018-2024 годы»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствии с кадровыми изменениями, администрация Омсукчанского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Омсукчанского округа от 02.10.2017 № 716 «О проведении инвентаризации дворовых и общественных территорий муниципального образования «Омсукчанский городской округ» в рамках реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «Омсукчанский городской округ» на 2018-2024 годы» (далее - Постановление) следующие изменения:
1.1. Приложение № 2 к Постановлению «Состав муниципальной инвентаризационной комиссии по проведению инвентаризации благоустройства дворовых территорий и общественных территорий муниципального образования «Омсукчанский городской округ», нуждающихся в благоустройстве в рамках муниципальной программы «Формирование городской среды на 2018-2024 годы» изложить в следующей редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Омсукчанский городской округ» в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru) и опубликованию в газете «Омсукчанские вести».
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Омсукчанского городского округа Кистанова О.В.
Глава Омсукчанского

городского округа                                                                                    С.Н. Макаров

                                                                                                                                              Приложение

к постановлению

администрации

городского округа

от 05.04.2022г. № 209

СОСТАВ

муниципальной инвентаризационной комиссии по проведению
инвентаризации благоустройства дворовых территорий и общественных
территорий на территории муниципального образования «Омсукчанский
городской округ», нуждающихся в благоустройстве в рамках муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды
на 2018-2024 годы»

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Статус в комиссии

	1
	Кистанов
Олег Викторович
	Заместитель главы администрации Омсукчанского городского округа - председатель комиссии;

	2
	Зарубина
Людмила Геннадьевна
	Руководитель Управления ЖКХ и градостроительства администрации Омсукчанского городского округа - заместитель председателя;

	3
	Лумбунова

Гунзыма Зоригтуевна
	Начальник отдела ЖКХ и муниципального жилищного контроля Управления ЖКХ и градостроительства администрации Омсукчанского городского округа - секретарь комиссии;

	4
	Леонтьева
Екатерина Геннадьевна
	Руководитель Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Омсукчанского городского округа - член комиссии;

	5
	Круглов

Роман Владимирович

	Начальник отдела архитектуры и градостроительства управления ЖКХ и градостроительства администрации Омсукчанского городского округа - член комиссии;

	6
	Захожий
Сергей Александрович
	Ведущий специалист Управления по правовой работе, кадровому и информационному обеспечению администрации Омсукчанского городского округа - член комиссии.

________________